
Dr
žit

el
 c

er
tif

ik
át

u 
sy

st
ém

u 
Ja

ko
st

i: 
ČS

N 
EN

 I
SO

 9
00

1:
20

16
 

ČS
N

 E
N 

IS
O 

14
00

1:
20

16
 

ČS
N

 O
H

SA
S 

18
00

1:
20

06
D O D A T E K ,  c .  1 ,

K E  S M L O U V Ě  O D Í L O
(dále jen dodatek)

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb.

Oprava komunikace 111/00421 b Mirotice

číslo smlouvy zhotovitele: 16/2020/453-20-000 číslo smlouvy objednatele! 89/P/2020

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník):Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupen:

IČO:

Ing. Janem Štíchou -  ředitelem organizace
tel: 387 021 010

70971641 DIČ: CZ70971641
ID datové schránky: cadk8eb
Bankovní spojení: ................................... . .. ..........................................

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1. 7. 2002

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: ............. ........... tel.:.....................

Dozorem stavebníka (TDS) je pověřen............................. tel.: .................... 

jako objednatel na straně jedné

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

ZNAKON, a .s.
č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Zastoupený: dvěma členy představenstva
tel.: 383 321 445 / 383 322 553

IČO: 26018055 DIČ: CZ26018055

Bankovní spojení: ................................ . .. ...................................

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048 datum zápisu 19.11.1999.

Zástupce ve věcech smluvních: Bc. Václav Oubrecht, tel.:...................
Zástupce ve věcech technických: Bc. Václav Oubrecht, tel.....................
Odpovědný stavbyvedoucí: ....................... tel: ....................

(číslo autorizace: 0007834)

jako zhotovitel na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek, jsou k tomuto úkonu oprávněny.



Tímto dodatkem se na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 v příloze mění rozsah díla 
uvedený v čl. 2, odst. 2.1 smlouvy o dílo a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla z čl. 4, 
odst. 4.2 smlouvy o dílo. Dále se na základě žádosti zhotovitele ze dne 30. 6. 2020 v příloze 
upravuje termín dokončení díla uvedený v čl. 3, odst. 3.1. smlouvy o dílo.

Výše uvedené odstavce zní nově takto:

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a 
objednatel převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu 
podle této smlouvy a podle podmínek dohodnutých v této smlouvě

Místem plnění je komunikace 111/00421 b Mirotice, okr. Písek

Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 89/P/2020 a 
soupisem prací z nabídky zhotovitele, které jsou nedílnou součástí SoD, aktualizovaným 
o soupis prací k změnovému listu č. 1.

3.1. Zahájení prací: v den předání staveniště - červen 2020
Dokončení díla: do 7. 7. 2020

Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 5-ti kal. dnů po vyzvání 
objednatelem.

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosto práv třetích osob včetně 
všech podkladů pro provedení díla v termínu dle bodu 3.1. Na výzvu objednatele je 
zhotovitel povinen poskytnout potřebnou součinnost.

4.2. Smluvní cena díla:
Cena díla dle SOD bez DPH 773 908,10 Kč
Změnový list č. 1 -  méněpráce________________________- 6 080,00 Kč

Cena díla dle dodatku bez DPH 767 828,10 Kč
DPH 21%________________________________________ 161 234,90 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku včetně DPH 929 072,00 Kč

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasených měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového soupisu prací zástupci smluvních stran ve věcech 
technických. / případně výkaz výměr či jiné ukazatele/.

Objednatel z důvodu §92a, zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prohlašuje, 
že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou 
činnost.

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném 
rozsahu platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.



Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento 
podepsali na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Přílohy: Změnový list č. 1

Žádost zhotovitele ze dne 30. 6. 2020

České Budějovice, dne: - 1. 07. 2020 V Sousedovicích, dne: 1. 7. 2020



Stavba: Oprava komunikace 111/00421 b Mirotice
Objekt; 11100421b - S 0 101 objekt SÚSJČK

Investor (objednatel j stavby:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
________________________ Nemanická 2133/10, 37010 České Budějovice

ŤĎŠi
...... .................. ...... .................

Projektant:

Zhotovitel:
_____________ ZNAKON, a.s.

Předmět změny:
11100421b - SO 101 objekt SÚSJČK

Popis změny:

Návrh ocenění: cena celkem

Ménépráce

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem vč. DPH

Celkem za ZL1

Celkem bez DPH 
DPH 21%
Celkem vč. DPH 

Vyjádřeni:___________________________

Přílohy: Položkový rozpočet - ménépráce

.................... 

...................

. ...............

...................

...............

...................

č. SOD objednatele: 89/P/2020

č. SOD zhotovitele; 16/2020/453-20-000



REKAPITULACE STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

Stavba: Oprava komunikace 111/00421 b Mirotice

Méněpráce č. 1

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant:

OBJEKT ZAKLADNI CENA DPH 21% CENA CELKEM

11100421b - SO 101 objekt SÚSJčK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CENA STAVBY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Stavba:
Oprava komunikace II1/00421b km 0.0-15-0.232 

Objekt:
11100421b - SO 101 objekt SUSJčK

KSO CC-CZ:
Místo: Mirotice Datum: ................

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč. IC: 26018055
ZNAKON. as DIČ CZ26018055

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. OlC: CZ70971641

Zpracovatel: IC
...... ......................... . .................... DIČ

Poznámka.

•6 080,00



Datum a poopis: Razítko Dstutr. s  podpis: Razítko^

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ■Razilko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Oprava komunikace 111/004210 km 0,042-0,232

Objekt
11100421b - SO 101 objekt SÚSJCK

Místo: Mirotice

Zadavatel Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: ZNAKON, a.s.

Datum: ...............

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

.................... . . . . . ........... ........... . . . . . ....... ....... ......

Kód dílu • Popis Cena celkem jCZK]

Nák lady ze so u p isu  prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 • Ostatní konstrukce a práce, bouráni

. . ...........

. .............. 

...............

SOUPIS PRACÍ

stavba
Oprava komunikace 1líy0042!b km 0,042-0,232

Objekt:
11100421b • SO 101 objekt SÚSJčK

Místo: Mirotrce Datum- ................

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o

Uchazeč. ZNAKON. a.s. Zpracovatel: ...... ........................ . . ....................



ZNAKON
ZNAKON, a.s.

Držite l ce rtifiká tů  systém u jakosti Č .p. 44, PSČ 386 01 Sousedovice
Dle ČSN EN ISO 9 0 01 :2 016  F irm a zapsána v OR u KS v  Českých B udě jov ic ích , od d íl II, v ložka 1048
Dle ČSN EN ISO 14001:2016 
Dle ČSN EN ISO 18001:2008

SÚSJČK
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

..............................._____

Věc: Žádost o prodloužení termínu dokončení stavby „ Oprava komunikace lll/00421b Mirotice

Tímto Vás žádám o prodloužení termínu dokončení stavby do 7.7.2020.

Staveniště bylo převzato dne 11.6.2020. Následně bylo provedeno odstranění podkladních 
vrstev a poté staveniště uvolněno zhotoviteli Města Mirotice pro další práce (vrstvy z KSC, obruby, 
oprava uličních vpustí atd.). Vzhledem k nepříznivým klimatickým podmínkám, tj. nadměrné srážky 
došlo k podmáčení podkladních vrstev vozovky.

Děkuji za kladné vyřízení.

za ZNAKON, a.s. 
........................ 
........................

V Sousedovicích dne 30.6.2020

TELEFON
+420 383 321 445 
+420 383 322 552

FAX
+420 383 322 553

WEB
http://wwvj.2nakon.cz
infotSznakon.cz

IČO: 26018055 
DIČ: CZ26018055

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
......................... 
........................................

http://wwvj.2nakon.cz

